Администрация
муниципального образования Плодовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский  муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 января 2022 года                                 № 08

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 30.07.2019 года № 202

Во исполнение части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 27 декабря 2018 года № 187 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 30.07.2019 года № 202 (далее – Перечень), изложив его в редакции согласно Приложению.
2. 	Опубликовать настоящее постановление в СМИ  и разместить на                   официальном сайте МО Плодовское сельское поселение в сети Интернет.
3.	      Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            А. Г. Подрезов